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Tutaten: Vollmilch 48%, Wasser, Maftodertrin, Bananensaft aus B 85%,
pflanzliche Ole Rapstl, Sonnenblumendl, MilcheiweiB {aktosereduziert, Sojaprotein, Hafer-
fasern, Inulin, Kaliumhydrovid, Kaliumeitrat, Natriumaitrat, Magnesiumeitrat, Natiumchlorid,
Vitamin , Eisencitrat, Niacin, Zinksulfat, Mangansulfat, Vitamin €, Kupfersulfat, Vitamin By, Pan-
tathensaure {CH: Calcium-D-Pantothenat), Vitamin By, Vitamin A, Vitamin By, Folséure, Kaliumjo-
dat, Chromehlorid, itarnin K, Biotin, Natriumselenat, Vitamin D, Natriummiolodat, Vitamin By;.

Nahrstoffanalyse Durchschnittlicher Gehalt pro 100ml
Energie 625 k) (150 keal | Magnesium 34my Niacn 25mg
Fett 8¢ Fisen 1,2mg Vitamin B 0,19mg
dgvan:%esaniglefer_lsauren1,6g Tink 1,1 my Folsdure g
ifach ungesattigte Kugafer 130yg Vitamin B12 041
Fettsauren 74 Jo Bpg Pantothensiure 05 myg
meftfach ungesittigte Selen 104y Bioth Gpﬂ
Fettsauren 169 Mangan 35019 Osmolaritét 650 mOsmol
Kohlenhydrate 174 Chroin Sy Osmolalitdt 500 mOsmollky
davon Zucker 494 Molybdan 101 Weitere Nahrwerte
Ballaststoffe 169 Huorid <02y Wasser 86 ml
EiweiB 6.4 Vitamin A 120419 Brotenhelten 14
Salz. 03¢ VitaminD 131 Eiweif:Fert: Kohlenhydrate
Natrium 0,19 Vitamin £ 2my Bllststofe el %117:35:46:2
Kalium 20mg Vitamin K THy Glucose 124
Chlorid Tomg Vitamin € 7my Fructose 074
Calcium 140mg Vitamin B1 0,18mg Saccharose [RIK
Phosphor 110mg Vitamin B2 020mg Lactose Ay

» Trinknahrung mit Milch & Banane
. Zur didtetischen Behandlung von {CH: Filr besondere Ernah-
rungshediirfnisse bei) Patienten mit krankheitshedingter
. k h Mangelerahrung.
Trinknahrung
mit Milch & Banane

Wichtige Hinweise
o nur unter arztlicher Aufsicht verwenden
o geeignet fiir Erwachsene und Kinder ab 13 Jahren
— » enthlt Milchzucker {Lactose) » glutenfrei
o aur ausschlieBlichen {5-6 Flaschen) oder zur erginzenden
{2-3 Flaschen) Emahrung geeignet
Gegenanzeigen
« nicht geeignet filr Persanen mit Galaktosamie oder
anderen Allergien/Unvertriglichkeiten gegen eine{n)
f ot enthaltene{n) Zutat bzw, Inhaltsstoff
T Gebrauchsanleitung/Lagerung
kiihlen oder « Vor Gebrauch kriftig schiltteln, Flasche nicht verwenden, wenn die
als Eis einfrieren Deckelmitte auf Druck nachgibt oder beim Offnen nicht knackt.
* hei Raumtemperatur lagern. Gedffnete Flasche
verschlossen max. 24 h im Kiihlschrank lagern

natiirlicher
Lebensmittel

Verordnungs-
fahig
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